АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14  мая  2024 г. №  20
с. Плясоватка
О признании  утратившими силу постановлений
администрации  Плясоватского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации и Воронежской области, администрация  Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу следующие постановления администрации  Плясоватского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района:
- от 28.12.2020 г. № 43 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории  Плясоватского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района»;
- от 24.06.2019 № 31 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В ОБЛАСТИ ТОРГОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ  ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»;
- от 24.06.2019 г. № 30 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства территории  Плясоватского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»;
- от 24.06.2019 года № 29 «Об утверждении Положения «О порядке организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Плясоватского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Плясоватского сельского поселения                                         Г.А.Колесова

АКТ
обнародования  постановления
Плясоватского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

с. Плясоватка                                                                       14   мая  2024года

Комиссией в составе: главы администрации Плясоватского сельского поселения Колесовой Галины Алексеевны, старшего инспектора администрации Тарасовой Нины Владимировны, депутата  Плясоватского сельского поселения  Королева Николая Петровича,  в соответствии с Уставом Плясоватского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, составлен настоящий акт о том, что 14.05.2024 г. произведено обнародование постановления Плясоватского сельского поселения  от 14.05.2024 г. № 20 «О  признании утратившими силу постановлений администрации Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»,
 путем размещения текста на стендах информации для населения по адресу:  с. Плясоватка ул. Заречная,д.35.-здание администрации

Члены комиссии:

1. Глава администрации
  Плясоватского сельского поселения                                            Г.А.Колесова
2. Старший инспектор   администрации                                       Н.В.Тарасова
[bookmark: _GoBack]3. Депутат                                                                                              Н.П.Королев